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Spris TRESCI

Od autora

BIALE PLAMY

Malpy doktora Davida Ferriera

Kocher, czyli tragedie w Bernie

Tumor znaczy guz

Marion Sims — Lawson Tait — Carl Langenbuch
Niebieski migdat

Cesarskie intermedium

Bassini

13
15
45
91
1%l
143
171
227

DRuUGI ETAP WALKI Z BOLEM

Sigmund Freud — Karl Koller — William Halsted — Paul
Reclus — Carl Ludwig Schleich — August Bier — Leonard
Corning — Heinrich Braun

253

255

MILOWE KROKI
Ognisty ptak z Chicago
Sauerbruch

Okno na $wiat

UCZELNIA LAZARSKIEGO
BIBLIOTEKA
02-662 Warszawa, ul. Swieradowska 43
tel. 22 54-35-390, fax: 22 54-35-391
NIP 527—22—09—936 i
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